
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 304 Martim Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:00 -

2 192 Guilherme Santos maia ac
Benjamim A 
Masculino 02:01 +00:00 -

3 268 Joao Reis f c estrelas susanenses
Benjamim A 
Masculino 02:03 +00:02 -

4 288 Laura Pequeno grecas
Benjamim A 
Feminino 02:13 +00:12 -

5 136 Martim Silva Peixoto clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:19 +00:18 -

6 227 SARAH Aléxia Rebelo de Sá 
MOURA

clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:19 +00:18 -

7 151 Tiago Candido clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:22 +00:21 -

8 65 Leonor  Costa ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Feminino 02:22 +00:22 -

9 225 INÊS  Beleza MONTEIRO clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:25 +00:24 -

10 155 Ytalo Bonfim clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:28 +00:28 -

11 368 Inês Domingues jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:29 +00:28 -

12 135 Lucas Usurelu clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:29 +00:28 -

13 422 João Coelho sporting clube de espinho / antónio leitão Benjamim A 
Masculino 02:31 +00:30 -

14 150 Santiago Pisco clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:31 +00:30 -

15 450 Francisco Ferreira villa cesari / flama
Benjamim A 
Masculino 02:31 +00:30 -

16 69 Martinho Simões ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Masculino 02:32 +00:32 -

17 305 Rafael Correia grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:32 +00:32 -

18 67 Afonso  Novo ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Masculino 02:34 +00:34 -

19 119 Dinis Rodrigues clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:35 +00:34 -

20 120 Diogo Pereira clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:36 +00:36 -

21 139 Matias Rodrigues clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:37 +00:37 -

22 126 Gabriel Silva clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:41 +00:40 -

23 370 Luna Silva jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:41 +00:41 -

24 110 Yara Rodrigues clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:43 +00:42 -

25 317 Guilherme Reis individual
Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:42 -

Time Temperature Humidity 

Start 14,7ºC 75%10:10

End 15,3ºC 75%10:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 10-abr-2022 11:27

BENJAMINS A - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 130 Guilherme Costa clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:43 +00:42 -

27 303 Carolina Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:44 +00:43 -

28 369 Leticia Oliveira jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:44 +00:44 -

29 144 Raul Gomes clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:47 +00:46 -

30 66 Rita Duarte ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Feminino 02:47 +00:46 -

31 316 Lara Cristina Santana Jesus individual
Benjamim A 
Feminino 02:47 +00:46 -

32 92 Jessica Filipovici clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:47 +00:47 -

33 138 Matias Gonçalves clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:49 +00:48 -

34 90 Bruna Marinheiro clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:49 +00:48 -

35 108 Stella Mia Morais clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:49 +00:48 -

36 423 Pedro Coelho sporting clube de espinho / antónio leitão Benjamim A 
Masculino 02:50 +00:50 -

37 94 Joana Bruver Silva clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:50 +00:50 -

38 267 Hugo Judite f c estrelas susanenses
Benjamim A 
Masculino 02:52 +00:51 -

39 366 Diana Oliveira jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:52 +00:51 -

40 99 Margarida Castro clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:52 +00:52 -

41 372 Suri Dias jobra-associação jovens da branca Benjamim A 
Feminino 02:53 +00:52 -

42 121 Duarte Correia clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:55 +00:54 -

43 102 Maria Jose Ribeiro clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:55 +00:54 -

44 147 Salvador Jesus clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:55 +00:54 -

45 114 André Teixeira clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:55 +00:54 -

46 97 Mafalda Ferreira clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:55 +00:54 -

47 148 Salvador Portela clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:59 +00:59 -

48 129 Guilherme Araujo clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:59 +00:59 -

49 17 Sofia Fernandes arada atlético clube Benjamim A 
Feminino 03:02 +01:01 -

50 226 MARIANA Sá TEIXEIRA clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 03:08 +01:07 -

51 137 Mateu Coutinho clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:14 +01:13 -

52 125 Gabriel Coutinho clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:15 +01:14 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 10-abr-2022 11:27
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

53 68 Francisco Velho ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Masculino 03:20 +01:19 -

54 133 Heitor Cunha clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:21 +01:20 -

55 91 Francisca Viegas clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 03:23 +01:22 -

56 64 Beatriz Pinho ciconia ciconia clube
Benjamim A 
Feminino 03:32 +01:31 -

57 131 Guilherme Dinis Bastos clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:36 +01:36 -

58 118 Dinis Melo clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:40 +01:40 -

59 123 Eloah Rodrigues clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 03:54 +01:54 -

60 88 Alice Fernandes clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 03:58 +01:58 -

61 104 Raquel Migowski clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 04:06 +02:05 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 10-abr-2022 11:27
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Start 14,7ºC 75%10:10

Time Temperature Humidity 

End 15,3ºC 75%10:15

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 288 Laura Pequeno Grecas Benjamim A Feminino 02:13 +00:12 -

2 227 SARAH Aléxia Rebelo de Sá MOURA Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:19 +00:18 -

3 65 Leonor  Costa ciconia ciconia clube Benjamim A Feminino 02:22 +00:22 -

4 225 INÊS  Beleza MONTEIRO Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:25 +00:24 -

5 368 Inês Domingues JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:29 +00:28 -

6 370 Luna Silva JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:41 +00:41 -

7 110 Yara Rodrigues Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:43 +00:42 -

8 303 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:44 +00:43 -

9 369 Leticia Oliveira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:44 +00:44 -

10 66 Rita Duarte ciconia ciconia clube Benjamim A Feminino 02:47 +00:46 -

11 316 Lara Cristina Santana Jesus Individual Benjamim A Feminino 02:47 +00:46 -

12 92 Jessica Filipovici Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:47 +00:47 -

13 90 Bruna Marinheiro Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:49 +00:48 -

14 108 Stella Mia Morais Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:49 +00:48 -

15 94 Joana Bruver Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:50 +00:50 -

16 366 Diana Oliveira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:52 +00:51 -

17 99 Margarida Castro Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:52 +00:52 -

18 372 Suri Dias JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim A Feminino 02:53 +00:52 -

19 102 Maria Jose Ribeiro Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:55 +00:54 -

20 97 Mafalda Ferreira Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:55 +00:54 -

21 17 Sofia Fernandes ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Feminino 03:02 +01:01 -

22 226 MARIANA Sá TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 03:08 +01:07 -

23 91 Francisca Viegas Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 03:23 +01:22 -

24 64 Beatriz Pinho Ciconia Ciconia Clube Benjamim A Feminino 03:32 +01:31 -

25 88 Alice Fernandes Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 03:58 +01:58 -

26 104 Raquel Migowski Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 04:06 +02:05 -

Benjamim A Masculino

1 304 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:00 -

2 192 Guilherme Santos Maia AC Benjamim A Masculino 02:01 +00:00 -

3 268 Joao Reis F C Estrelas Susanenses Benjamim A Masculino 02:03 +00:02 -

4 136 Martim Silva Peixoto Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:19 +00:18 -

5 151 Tiago Candido Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:22 +00:21 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 10-abr-2022 11:27

Benjamins A

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022
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6 155 Ytalo Bonfim Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:28 +00:28 -

7 135 Lucas Usurelu Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:29 +00:28 -

8 422 João Coelho Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Benjamim A Masculino 02:31 +00:30 -

9 150 Santiago Pisco Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:31 +00:30 -

10 450 Francisco Ferreira Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Masculino 02:31 +00:30 -

11 69 Martinho Simões ciconia ciconia clube Benjamim A Masculino 02:32 +00:32 -

12 305 Rafael Correia Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:32 +00:32 -

13 67 Afonso  Novo Ciconia Ciconia Clube Benjamim A Masculino 02:34 +00:34 -

14 119 Dinis Rodrigues Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:35 +00:34 -

15 120 Diogo Pereira Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:36 +00:36 -

16 139 Matias Rodrigues Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:37 +00:37 -

17 126 Gabriel Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:41 +00:40 -

18 317 Guilherme Reis Individual Benjamim A Masculino 02:43 +00:42 -

19 130 Guilherme Costa Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:43 +00:42 -

20 144 Raul Gomes Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:47 +00:46 -

21 138 Matias Gonçalves Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:49 +00:48 -

22 423 Pedro Coelho Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Benjamim A Masculino 02:50 +00:50 -

23 267 Hugo Judite F C Estrelas Susanenses Benjamim A Masculino 02:52 +00:51 -

24 121 Duarte Correia Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:55 +00:54 -

25 147 Salvador Jesus Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:55 +00:54 -

26 114 André Teixeira Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:55 +00:54 -

27 148 Salvador Portela Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:59 +00:59 -

28 129 Guilherme Araujo Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:59 +00:59 -

29 137 Mateu Coutinho Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:14 +01:13 -

30 125 Gabriel Coutinho Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:15 +01:14 -

31 68 Francisco Velho Ciconia Ciconia Clube Benjamim A Masculino 03:20 +01:19 -

32 133 Heitor Cunha Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:21 +01:20 -

33 131 Guilherme Dinis Bastos Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:36 +01:36 -

34 118 Dinis Melo Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:40 +01:40 -

35 123 Eloah Rodrigues Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 03:54 +01:54 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 10-abr-2022 11:27

Benjamins A

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 75 Miguel  Jesus ciconia ciconia clube
Benjamim B 
Masculino 03:06 -

2 232 RITA Brito MAGALHÃES clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 03:08 +00:01 -

3 308 Gonçalo Freitas grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Masculino 03:11 +00:04 -

4 377 Martim Oliveira jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Masculino 03:11 +00:04 -

5 201 Tiago Pereira clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:16 +00:09 -

6 373 Iris Baltarejo jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Feminino 03:18 +00:11 -

7 454 João Braz villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 03:20 +00:13 -

8 374 Margarida Pereira jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Feminino 03:24 +00:17 -

9 203 Tomas Bastos clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:24 +00:17 -

10 229 GABRIELA Nunes GALHANO clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 03:25 +00:18 -

11 378 Rubim Dias jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Masculino 03:27 +00:20 -

12 74 Gustavo  Duarte ciconia ciconia clube
Benjamim B 
Masculino 03:29 +00:22 -

13 185 Henrique Oliveira clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:29 +00:23 -

14 178 Gaspar Santos clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:30 +00:23 -

15 452 Bianca Melo villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 03:31 +00:24 -

16 318 Tomas Felix individual
Benjamim B 
Masculino 03:32 +00:25 -

17 306 Mafalda Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 03:33 +00:26 -

18 20 Carolina Ferreira arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 03:37 +00:30 -

19 23 Maria Fernandes arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 03:37 +00:30 -

20 381 Noah Ribeiro jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Masculino 03:40 +00:33 -

21 168 Tatiana Abreu clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 03:42 +00:35 -

22 188 Joao Rodrigues Silva clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:43 +00:36 -

23 186 Joao Bastos Lopes clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:43 +00:36 -

24 71 Leonor Fernandes ciconia ciconia clube
Benjamim B 
Feminino 03:44 +00:37 -

25 6 JOÃO PEREIRA acr de vale de cambra
Benjamim B 
Masculino 03:45 +00:38 -

Time Temperature Humidity 

Start 15,4ºC 75%10:00

End 14,7ºC 75%10:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 10-abr-2022 11:27
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10-abril-2022
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 72 Matilde Pinho ciconia ciconia clube
Benjamim B 
Feminino 03:46 +00:39 -

27 181 Guilherme Bruver Silva clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:47 +00:40 -

28 162 Leonor Matilde Santos clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 03:47 +00:40 -

29 424 Gabriela Fragoso sporting clube de espinho / antónio leitão Benjamim B 
Feminino 03:47 +00:40 -

30 172 Afonso Costa clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 03:49 +00:42 -

31 19 Bianca Godinho arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 03:50 +00:43 -

32 375 Rafaela Marques jobra-associação jovens da branca Benjamim B 
Feminino 03:51 +00:44 -

33 170 Vanessa Rodrigues clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 03:56 +00:49 -

34 453 Laura Borges villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 03:59 +00:52 -

35 307 Mafalda Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 04:00 +00:53 -

36 182 Guilherme Coelho Silva clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:00 +00:53 -

37 191 Miguel Mourão clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:01 +00:54 -

38 167 Rita Rainho Candido clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 04:04 +00:57 -

39 193 Natan Megowski clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:08 +01:01 -

40 175 Artur Pinhao clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:11 +01:04 -

41 184 Gustavo Fonseca clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:11 +01:04 -

42 202 Tiago Rocha Jesus clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:12 +01:05 -

43 205 Xavier Coelho Silva clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:15 +01:08 -

44 198 Santiago Bastos clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:15 +01:09 -

45 21 Erica Santos arada atlético clube Benjamim B 
Feminino 04:20 +01:13 -

46 179 Guilherme Alho Nunes clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:24 +01:18 -

47 166 Rita Gonçalves clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 04:25 +01:18 -

48 82 Leonor Gomes cjsa
Benjamim B 
Feminino 04:25 +01:18 -

49 180 Guilherme Bastos clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:40 +01:34 -

50 165 Mariana Terceiro clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Feminino 04:49 +01:42 -

51 173 André Pinhao Vidal clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:57 +01:50 -

52 195 Renato Filho clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 04:57 +01:50 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 10-abr-2022 11:27
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 10-abr-2022 11:27

BENJAMINS B - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

0,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,4ºC 75%10:00

Time Temperature Humidity 

End 14,7ºC 75%10:06

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim B Feminino
1 232 RITA Brito MAGALHÃES Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 03:08 +00:01 -

2 373 Iris Baltarejo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Feminino 03:18 +00:11 -

3 374 Margarida Pereira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Feminino 03:24 +00:17 -

4 229 GABRIELA Nunes GALHANO Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 03:25 +00:18 -

5 452 Bianca Melo Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 03:31 +00:24 -

6 306 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 03:33 +00:26 -

7 20 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 03:37 +00:30 -

8 23 Maria Fernandes ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 03:37 +00:30 -

9 168 Tatiana Abreu Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 03:42 +00:35 -

10 71 Leonor Fernandes ciconia ciconia clube Benjamim B Feminino 03:44 +00:37 -

11 72 Matilde Pinho ciconia ciconia clube Benjamim B Feminino 03:46 +00:39 -

12 162 Leonor Matilde Santos Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 03:47 +00:40 -

13 424 Gabriela Fragoso Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Benjamim B Feminino 03:47 +00:40 -

14 19 Bianca Godinho ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 03:50 +00:43 -

15 375 Rafaela Marques JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Feminino 03:51 +00:44 -

16 170 Vanessa Rodrigues Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 03:56 +00:49 -

17 453 Laura Borges Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 03:59 +00:52 -

18 307 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 04:00 +00:53 -

19 167 Rita Rainho Candido Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 04:04 +00:57 -

20 21 Erica Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 04:20 +01:13 -

21 166 Rita Gonçalves Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 04:25 +01:18 -

22 82 Leonor Gomes CJSA Benjamim B Feminino 04:25 +01:18 -

23 165 Mariana Terceiro Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Feminino 04:49 +01:42 -

Benjamim B Masculino
1 75 Miguel  Jesus ciconia ciconia clube Benjamim B Masculino 03:06 -

2 308 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 03:11 +00:04 -

3 377 Martim Oliveira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Masculino 03:11 +00:04 -

4 201 Tiago Pereira Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:16 +00:09 -

5 454 João Braz Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 03:20 +00:13 -

6 203 Tomas Bastos Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:24 +00:17 -

7 378 Rubim Dias JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Masculino 03:27 +00:20 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 10-abr-2022 11:28

Benjamins B

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

0,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



8 74 Gustavo  Duarte ciconia ciconia clube Benjamim B Masculino 03:29 +00:22 -

9 185 Henrique Oliveira Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:29 +00:23 -

10 178 Gaspar Santos Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:30 +00:23 -

11 318 Tomas Felix Individual Benjamim B Masculino 03:32 +00:25 -

12 381 Noah Ribeiro JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Benjamim B Masculino 03:40 +00:33 -

13 188 Joao Rodrigues Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:43 +00:36 -

14 186 Joao Bastos Lopes Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:43 +00:36 -

15 6 JOÃO PEREIRA ACR DE VALE DE CAMBRA Benjamim B Masculino 03:45 +00:38 -

16 181 Guilherme Bruver Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:47 +00:40 -

17 172 Afonso Costa Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 03:49 +00:42 -

18 182 Guilherme Coelho Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:00 +00:53 -

19 191 Miguel Mourão Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:01 +00:54 -

20 193 Natan Megowski Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:08 +01:01 -

21 175 Artur Pinhao Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:11 +01:04 -

22 184 Gustavo Fonseca Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:11 +01:04 -

23 202 Tiago Rocha Jesus Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:12 +01:05 -

24 205 Xavier Coelho Silva Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:15 +01:08 -

25 198 Santiago Bastos Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:15 +01:09 -

26 179 Guilherme Alho Nunes Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:24 +01:18 -

27 180 Guilherme Bastos Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:40 +01:34 -

28 173 André Pinhao Vidal Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:57 +01:50 -

29 195 Renato Filho Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 04:57 +01:50 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 10-abr-2022 11:28

Benjamins B

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

0,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 24 Lucas Almeida arada atlético clube Infantil Masculino 05:08 -

2 48 AFONSO DANIEL DA SILVA 
LOPES

casas adriano astromil clube Infantil Masculino 05:11 +00:03 -

3 290 Rúben Nibra grecas Infantil Masculino 05:14 +00:06 -

4 80 Martim Santos ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:17 +00:08 -

5 217 Rodrigo Nunes clube desportivo de campinho Infantil Masculino 05:21 +00:12 -

6 207 Beatriz Sá Silva clube desportivo de campinho Infantil Feminino 05:21 +00:12 -

7 76 Maria Marques ciconia ciconia clube Infantil Feminino 05:31 +00:22 -

8 79 MARTIM DUARTE ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:35 +00:26 -

9 25 Lucas Neves arada atlético clube Infantil Masculino 05:36 +00:27 -

10 47 LARA FABIANA DA SILVA 
LOPES

casas adriano astromil clube Infantil Feminino 05:41 +00:32 -

11 77 Gonçalo  Velho ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:49 +00:41 -

12 309 Luisa Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 05:51 +00:42 -

13 271 Iris Lage f c estrelas susanenses Infantil Feminino 05:55 +00:46 -

14 14 Beatriz Jesus adrep Infantil Feminino 05:57 +00:48 -

15 208 Beatriz Vieira Camacho clube desportivo de campinho Infantil Feminino 05:59 +00:50 -

16 429 Leonor Fernandes sporting clube de espinho / antónio leitão Infantil Feminino 05:59 +00:50 -

17 211 Deyker Matos clube desportivo de campinho Infantil Masculino 05:59 +00:51 -

18 380 Ana MArtins jobra-associação jovens da branca Infantil Feminino 06:01 +00:52 -

19 382 Maria João Amaral jobra-associação jovens da branca Infantil Feminino 06:08 +01:00 -

20 272 Gonçalo Rodrigues f c estrelas susanenses Infantil Masculino 06:20 +01:11 -

21 84 Simone Pinto cjsa Infantil Feminino 06:35 +01:26 -

22 456 Lara Braz villa cesari / flama Infantil Feminino 06:41 +01:32 -

23 46 BEATRIZ DA SILVA 
BARBOSA

casas adriano astromil clube Infantil Feminino 06:42 +01:33 -

24 78 Marco António Macedo ciconia ciconia clube Infantil Masculino 06:45 +01:37 -

25 455 Fabiana Braz villa cesari / flama Infantil Feminino 06:52 +01:44 -

26 209 Maria Filipe Silva clube desportivo de campinho Infantil Feminino 07:53 +02:45 -

Time Temperature Humidity 

Start 13,5ºC 87%09:00

End 13,5ºC 87%09:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 10-abr-2022 11:28

INFANTIS - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 13,5ºC 87%09:00

Time Temperature Humidity 

End 13,5ºC 87%09:07

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 207 Beatriz Sá Silva Clube Desportivo de Campinho Infantil Feminino 05:21 +00:12 -

2 76 Maria Marques ciconia ciconia clube Infantil Feminino 05:31 +00:22 -

3 47 LARA FABIANA DA SILVA LOPES Casas Adriano Astromil Clube Infantil Feminino 05:41 +00:32 -

4 309 Luisa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 05:51 +00:42 -

5 271 Iris Lage F C Estrelas Susanenses Infantil Feminino 05:55 +00:46 -

6 14 Beatriz Jesus ADREP Infantil Feminino 05:57 +00:48 -

7 208 Beatriz Vieira Camacho Clube Desportivo de Campinho Infantil Feminino 05:59 +00:50 -

8 429 Leonor Fernandes Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Infantil Feminino 05:59 +00:50 -

9 380 Ana MArtins JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Infantil Feminino 06:01 +00:52 -

10 382 Maria João Amaral JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Infantil Feminino 06:08 +01:00 -

11 84 Simone Pinto CJSA Infantil Feminino 06:35 +01:26 -

12 456 Lara Braz Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:41 +01:32 -

13 46 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA Casas Adriano Astromil Clube Infantil Feminino 06:42 +01:33 -

14 455 Fabiana Braz Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:52 +01:44 -

15 209 Maria Filipe Silva Clube Desportivo de Campinho Infantil Feminino 07:53 +02:45 -

Infantil Masculino
1 24 Lucas Almeida ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 05:08 -

2 48 AFONSO DANIEL DA SILVA LOPES Casas Adriano Astromil Clube Infantil Masculino 05:11 +00:03 -

3 290 Rúben Nibra Grecas Infantil Masculino 05:14 +00:06 -

4 80 Martim Santos ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:17 +00:08 -

5 217 Rodrigo Nunes Clube Desportivo de Campinho Infantil Masculino 05:21 +00:12 -

6 79 MARTIM DUARTE ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:35 +00:26 -

7 25 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 05:36 +00:27 -

8 77 Gonçalo  Velho ciconia ciconia clube Infantil Masculino 05:49 +00:41 -

9 211 Deyker Matos Clube Desportivo de Campinho Infantil Masculino 05:59 +00:51 -

10 272 Gonçalo Rodrigues F C Estrelas Susanenses Infantil Masculino 06:20 +01:11 -

11 78 Marco António Macedo ciconia ciconia clube Infantil Masculino 06:45 +01:37 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 10-abr-2022 11:28

Infantis

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 240 Daniel Cruz clube desportivo feirense Juvenil Masculino 07:08 02:59

2 297 Gabriel Toito grecas Juvenil Masculino 07:22 +00:13 03:04

3 464 António Oliveira villa cesari / flama Juvenil Masculino 07:24 +00:15 03:05

4 241 SIMÃO Miguel Santos SILVA clube desportivo feirense Iniciado Masculino 07:24 +00:15 03:05

5 460 João Rodrigues villa cesari / flama Iniciado Masculino 07:39 +00:30 03:11

6 417 Simão Jesus scbm Iniciado Masculino 07:45 +00:36 03:14

7 405 David Estima recreio desportivo de águeda Juvenil Masculino 07:48 +00:40 03:15

8 465 David Valente villa cesari / flama Juvenil Masculino 07:54 +00:45 03:18

9 443 Rafael Fragoso sporting clube de espinho / antónio leitão Juvenil Masculino 07:58 +00:49 03:19

10 441 Márcio Dias sporting clube de espinho / antónio leitão Juvenil Masculino 08:02 +00:54 03:21

11 293 Rodrigo Doutor grecas Iniciado Masculino 08:10 +01:02 03:25

12 9 MIGUEL TAVARES acr de vale de cambra Iniciado Masculino 08:18 +01:10 03:28

13 239 DAVID Alexandre Rebelo de 
Sá MOURA clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:20 +01:11 03:28

14 466 Tomás Almeida villa cesari / flama Juvenil Masculino 08:23 +01:14 03:30

15 414 Pedro Lemos running4fun team viseu Iniciado Masculino 08:25 +01:16 03:31

16 461 Tiago Oliveira villa cesari / flama Iniciado Masculino 08:26 +01:18 03:31

17 440 Afonso campos sporting clube de espinho / antónio leitão Juvenil Masculino 08:27 +01:18 03:31

18 402 Rui Simões recreio desportivo de águeda Iniciado Masculino 08:27 +01:18 03:31

19 282 Bruno Bastos f c estrelas susanenses Juvenil Masculino 08:33 +01:24 03:34

20 29 Ema Oliveira arada atlético clube Juvenil Feminino 08:40 +01:31 03:37

21 10 TIAGO SILVA acr de vale de cambra Iniciado Masculino 08:41 +01:32 03:37

22 296 Beatriz Pequeno grecas Juvenil Feminino 08:45 +01:37 03:39

23 436 Ruben Coelho sporting clube de espinho / antónio leitão Iniciado Masculino 08:48 +01:39 03:40

24 444 Rodrigo Barbosa sporting clube de espinho / antónio leitão Juvenil Masculino 08:49 +01:40 03:41

25 442 Patrick Ribeiro sporting clube de espinho / antónio leitão Juvenil Masculino 09:02 +01:53 03:46

26 294 Simão Simões grecas Iniciado Masculino 09:25 +02:16 03:55

27 273 Ana Almeida f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 09:26 +02:18 03:56

28 276 Mariana Reis f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 09:27 +02:18 03:56

29 295 Tomás Espadilha grecas Iniciado Masculino 09:32 +02:23 03:59

30 277 Andre Barbosa f c estrelas susanenses Iniciado Masculino 09:35 +02:26 04:00

31 7 DANIELA OLIVEIRA acr de vale de cambra Iniciado Feminino 09:36 +02:27 04:00

32 457 Letícia Valente villa cesari / flama Iniciado Feminino 09:38 +02:29 04:01

33 280 Marçia França f c estrelas susanenses Juvenil Feminino 09:44 +02:35 04:03

34 15 Filipe Fonte adrep Iniciado Masculino 09:44 +02:35 04:04

35 275 Madalena Mendes f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 09:57 +02:48 04:09

36 291 Duarte Pequeno grecas Iniciado Masculino 10:05 +02:56 04:12

37 459 Diogo Pinho villa cesari / flama Iniciado Masculino 10:06 +02:57 04:13

38 248 IRIS Sofia Santos SILVA clube desportivo feirense Juvenil Feminino 10:08 +02:59 04:13

39 26 Lara Neves arada atlético clube Iniciado Feminino 10:21 +03:12 04:19

40 50 FRANCISCO DANIEL 
OLIVEIRA DA SILVA

casas adriano astromil clube Iniciado Masculino 10:21 +03:12 04:19

Time Temperature Humidity 

Start 11ºC 87%09:15

End 15,4ºC 75%09:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 10-abr-2022 11:28

INICIADOS  JUVENIS - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

2,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 27 Maria Oliveira arada atlético clube Iniciado Feminino 10:31 +03:22 04:23

42 81 Tiago Macieira ciconia ciconia clube Iniciado Masculino 10:31 +03:22 04:23

43 292 Gustavo Perry grecas Iniciado Masculino 10:34 +03:25 04:24

44 310 Joana Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 10:50 +03:41 04:31

45 85 Bárbara Castro cjsa Iniciado Feminino 10:51 +03:42 04:32

46 383 Inês Santos jobra-associação jovens da branca Iniciado Feminino 11:00 +03:51 04:35

47 433 Inês Fernandes sporting clube de espinho / antónio leitão Iniciado Feminino 11:04 +03:55 04:37

48 278 Francisco Rodrigues f c estrelas susanenses Iniciado Masculino 11:28 +04:19 04:47

49 8 LARA BASTOS acr de vale de cambra Iniciado Feminino 12:05 +04:56 05:02

50 384 MAfalda Domingues jobra-associação jovens da branca Iniciado Feminino 12:24 +05:15 05:10

51 274 Leonor Sousa f c estrelas susanenses Iniciado Feminino 12:57 +05:48 05:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 10-abr-2022 11:28

INICIADOS  JUVENIS - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

2,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11ºC 87%09:15

Time Temperature Humidity 

End 15,4ºC 75%09:28

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 273 Ana Almeida F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 09:26 +02:18 03:56

2 276 Mariana Reis F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 09:27 +02:18 03:56

3 7 DANIELA OLIVEIRA ACR DE VALE DE CAMBRA Iniciado Feminino 09:36 +02:27 04:00

4 457 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 09:38 +02:29 04:01

5 275 Madalena Mendes F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 09:57 +02:48 04:09

6 26 Lara Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 10:21 +03:12 04:19

7 27 Maria Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 10:31 +03:22 04:23

8 310 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 10:50 +03:41 04:31

9 85 Bárbara Castro CJSA Iniciado Feminino 10:51 +03:42 04:32

10 383 Inês Santos JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Iniciado Feminino 11:00 +03:51 04:35

11 433 Inês Fernandes Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Iniciado Feminino 11:04 +03:55 04:37

12 8 LARA BASTOS ACR DE VALE DE CAMBRA Iniciado Feminino 12:05 +04:56 05:02

13 384 MAfalda Domingues JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Iniciado Feminino 12:24 +05:15 05:10

14 274 Leonor Sousa F C Estrelas Susanenses Iniciado Feminino 12:57 +05:48 05:24

Iniciado Masculino
1 241 SIMÃO Miguel Santos SILVA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 07:24 +00:15 03:05

2 460 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 07:39 +00:30 03:11

3 417 Simão Jesus SCBM Iniciado Masculino 07:45 +00:36 03:14

4 293 Rodrigo Doutor Grecas Iniciado Masculino 08:10 +01:02 03:25

5 9 MIGUEL TAVARES ACR DE VALE DE CAMBRA Iniciado Masculino 08:18 +01:10 03:28

6 239 DAVID Alexandre Rebelo de Sá 
MOURA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:20 +01:11 03:28

7 414 Pedro Lemos RUNNING4FUN Team Viseu Iniciado Masculino 08:25 +01:16 03:31

8 461 Tiago Oliveira Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 08:26 +01:18 03:31

9 402 Rui Simões RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Iniciado Masculino 08:27 +01:18 03:31

10 10 TIAGO SILVA ACR DE VALE DE CAMBRA Iniciado Masculino 08:41 +01:32 03:37

11 436 Ruben Coelho Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Iniciado Masculino 08:48 +01:39 03:40

12 294 Simão Simões Grecas Iniciado Masculino 09:25 +02:16 03:55

13 295 Tomás Espadilha Grecas Iniciado Masculino 09:32 +02:23 03:59

14 277 Andre Barbosa F C Estrelas Susanenses Iniciado Masculino 09:35 +02:26 04:00

15 15 Filipe Fonte ADREP Iniciado Masculino 09:44 +02:35 04:04

16 291 Duarte Pequeno Grecas Iniciado Masculino 10:05 +02:56 04:12

17 459 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 10:06 +02:57 04:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 10-abr-2022 11:28
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18 50 FRANCISCO DANIEL OLIVEIRA DA 
SILVA Casas Adriano Astromil Clube Iniciado Masculino 10:21 +03:12 04:19

19 81 Tiago Macieira ciconia ciconia clube Iniciado Masculino 10:31 +03:22 04:23

20 292 Gustavo Perry Grecas Iniciado Masculino 10:34 +03:25 04:24

21 278 Francisco Rodrigues F C Estrelas Susanenses Iniciado Masculino 11:28 +04:19 04:47

Juvenil Feminino
1 29 Ema Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Juvenil Feminino 08:40 +01:31 03:37

2 296 Beatriz Pequeno Grecas Juvenil Feminino 08:45 +01:37 03:39

3 280 Marçia França F C Estrelas Susanenses Juvenil Feminino 09:44 +02:35 04:03

4 248 IRIS Sofia Santos SILVA Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 10:08 +02:59 04:13

Juvenil Masculino
1 240 Daniel Cruz Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 07:08 02:59

2 297 Gabriel Toito Grecas Juvenil Masculino 07:22 +00:13 03:04

3 464 António Oliveira Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 07:24 +00:15 03:05

4 405 David Estima RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Juvenil Masculino 07:48 +00:40 03:15

5 465 David Valente Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 07:54 +00:45 03:18

6 443 Rafael Fragoso Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Juvenil Masculino 07:58 +00:49 03:19

7 441 Márcio Dias Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Juvenil Masculino 08:02 +00:54 03:21

8 466 Tomás Almeida Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 08:23 +01:14 03:30

9 440 Afonso campos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Juvenil Masculino 08:27 +01:18 03:31

10 282 Bruno Bastos F C Estrelas Susanenses Juvenil Masculino 08:33 +01:24 03:34

11 444 Rodrigo Barbosa Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Juvenil Masculino 08:49 +01:40 03:41

12 442 Patrick Ribeiro Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Juvenil Masculino 09:02 +01:53 03:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 10-abr-2022 11:28

Iniciados  Juvenis

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

2,4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Pos Equipa Pontos

1 CLUBE DESPORTIVO DE CAMPINHO 67

2 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 65

3 F C ESTRELAS SUSANENSES 49

4 VILLA CESARI / FLAMA 49

5 CICONIA CICONIA CLUBE 47

6 JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS DA BRANCA 46

7 GRECAS 43

8 ARADA ATLÉTICO CLUBE 40

9 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 37

10 SPORTING CLUBE DE ESPINHO / ANTÓNIO LEITÃO 17

11 CASAS ADRIANO ASTROMIL CLUBE 17

12 ACR DE VALE DE CAMBRA 15

13 RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 9

14 SCBM 8

15 ADREP 5

16 RUNNING4FUN TEAM VISEU 4

17 CJSA 2

COLETIVO JOVEM



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 409 João Almeida recreio desportivo de águeda Senior Masculino 32:13 03:13

2 365 Hugo Fontes joão silva ccr praia de mira Senior Masculino 33:56 +01:43 03:24

3 13 Samuel  Rios adrap Senior Masculino 34:12 +01:59 03:25

4 54 Nuno Miguel cd s.salvador do campo Veterano M40 34:16 +02:02 03:26

5 263 VITOR SANTOS e.v. peraltafil running Veterano M40 34:23 +02:10 03:26

6 400 Tiago Graça os paulenses Senior Masculino 35:05 +02:52 03:31

7 12 BRUNO FREITAS acr de vale de cambra Veterano M40 35:28 +03:15 03:33

8 410 Ricardo Santos recreio desportivo de águeda Senior Masculino 36:02 +03:49 03:36

9 412 Alberto Fonte recreio desportivo de águeda Veterano M40 36:13 +04:00 03:37

10 327 Henrique Moreira individual Senior Masculino 36:16 +04:03 03:38

11 265 Adérito Fontes escola de atletismo de coimbra/jpaiva Veterano M40 36:18 +04:04 03:38

12 411 Carla Martinho recreio desportivo de águeda Senior Feminino 36:29 +04:16 03:39

13 408 Daniel Peixoto recreio desportivo de águeda Senior Masculino 36:30 +04:17 03:39

14 449 Milton Santos união futebol comércio e indústria de 
tomar Senior Masculino 36:33 +04:19 03:39

15 245 PEDRO Moreira RAMOS clube desportivo feirense Junior Masculino 37:03 +04:50 03:42

16 264 Cristiano Oliveira escola de atletismo de coimbra/jpaiva Senior Masculino 37:06 +04:52 03:43

17 246 RODRIGO Saramago Oliveira 
Gonçalves da SILVA clube desportivo feirense Junior Masculino 37:38 +05:24 03:46

18 438 Rui Ferreira sporting clube de espinho / antónio leitão Junior Masculino 38:00 +05:47 03:48

19 413 Hugo Ramalho recreio desportivo de águeda Veterano M40 38:20 +06:06 03:50

20 352 João França individual Veterano M40 38:22 +06:09 03:50

21 446 Tiago Rosas sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 38:25 +06:12 03:51

22 406 Joana Nunes recreio desportivo de águeda Senior Feminino 39:07 +06:54 03:55

23 11 António Pinto acr de vale de cambra Veterano M40 39:24 +07:11 03:56

24 62 Domingos Manuel Fidalgo 
Vieira

centro recreativo de estarreja Senior Masculino 39:44 +07:30 03:58

25 253 JOSÉ CORREIA clube desportivo feirense Veterano M40 39:54 +07:41 03:59

26 330 Jose Miguel Paiva individual Senior Masculino 40:03 +07:50 04:00

27 335 MIGUEL NETO individual Senior Masculino 40:38 +08:25 04:04

28 32 António Nunes arada atlético clube Veterano M40 41:00 +08:47 04:06

29 261 José Cruz dura-f1 raceteam Veterano M40 41:03 +08:50 04:06

30 437 Rui André sporting clube de espinho / antónio leitão Junior Masculino 41:07 +08:53 04:07

31 362 Pedro Barbosa individual Veterano M40 41:26 +09:13 04:09

32 396 João António núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 41:55 +09:42 04:12

33 260 José Pinheiro dura-f1 raceteam Senior Masculino 42:15 +10:01 04:14

34 33 Bruno Oliveira arada atlético clube Veterano M40 42:17 +10:04 04:14

35 389 José Ferreira jobra-associação jovens da branca Veterano M40 42:21 +10:08 04:14

36 51 PEDRO FILIPE OLIVEIRA DA 
SILVA

casas adriano astromil clube Senior Masculino 42:27 +10:13 04:15

37 244 MARGARIDA da Silva 
OLIVEIRA

clube desportivo feirense Junior Feminino 42:31 +10:18 04:15

38 404 Carolina Ribeiro recreio desportivo de águeda Junior Feminino 42:49 +10:35 04:17

Time Temperature Humidity 

Start 15,3ºC 75%10:20

End 20,4ºC 57%11:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 10-abr-2022 11:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 418 CARLOS MANUEL GONÇALO 
DA COSTA

serviços sociais culturais dos 
trabalhadores do município de ovar Senior Masculino 42:51 +10:37 04:17

40 419 JOSÉ PAULO GONÇALO DA 
COSTA

serviços sociais culturais dos 
trabalhadores do município de ovar Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

41 40 JORGE LUÍS VALENTE arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

42 39 DANIEL FILIPE SANTIAGO 
VIEIRA

arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

43 28 Lara Costa arada atlético clube Junior Feminino 43:03 +10:50 04:18

44 399 Carla Almeida os paulenses Senior Feminino 43:24 +11:11 04:20

45 52 MANUEL ILÍDIO MOREIRA DE 
OLIVEIRA

casas adriano astromil clube Veterano M40 43:36 +11:23 04:22

46 347 Fernando Pinheiro Mendes individual Veterano M40 43:47 +11:34 04:23

47 469 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M40 43:54 +11:40 04:23

48 364 Vitor Salgado individual Veterano M40 44:16 +12:03 04:26

49 351 Jacinto Saraiva individual Veterano M40 44:25 +12:12 04:27

50 349 Gustavo Bruver Silva individual Veterano M40 44:32 +12:18 04:27

51 44 Wilson Andrade c.d.c. são martinho da gândara Senior Masculino 44:54 +12:41 04:29

52 311 António Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 45:03 +12:50 04:30

53 467 Celeste Oliveira villa cesari / flama Senior Feminino 45:17 +13:03 04:32

54 472 Nuno Santos villa cesari / flama Veterano M40 45:49 +13:35 04:35

55 256 Carlos Amílcar Silva correio de albergaria traill running Veterano M40 46:10 +13:57 04:37

56 359 Manuel Carlos Martins individual Veterano M40 46:17 +14:04 04:38

57 328 João Ferreira individual Senior Masculino 46:24 +14:10 04:38

58 403 Alexandra Saramago recreio desportivo de águeda Junior Feminino 46:29 +14:16 04:39

59 299 David Silva grecas Veterano M40 46:37 +14:23 04:40

60 300 Sérgio Silva grecas Veterano M40 46:40 +14:27 04:40

61 398 Marco Tavares os jol@s Veterano M40 46:42 +14:28 04:40

62 397 Israel escalante os jol@s Veterano M40 46:42 +14:29 04:40

63 363 Rui Silva individual Veterano M40 47:21 +15:07 04:44

64 43 Diogo Martins c.d.c. são martinho da gândara Senior Masculino 47:21 +15:07 04:44

65 30 José Alvarado arada atlético clube Senior Masculino 47:50 +15:37 04:47

66 471 Manuel Valente villa cesari / flama Veterano M40 47:56 +15:42 04:48

67 463 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Junior Masculino 48:13 +15:59 04:49

68 348 Francisco Oliveira individual Veterano M40 48:35 +16:21 04:52

69 252 HELDER Bruno da Silva 
TEIXEIRA

clube desportivo feirense Veterano M40 48:37 +16:23 04:52

70 34 Claudio Silva arada atlético clube Veterano M40 48:40 +16:26 04:52

71 395 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 48:43 +16:30 04:52

72 333 Miguel Chaves individual Senior Masculino 48:44 +16:30 04:52

73 415 Benedito Lemos running4fun team viseu Veterano M40 48:49 +16:36 04:53

74 61 Énia Filipa Soares Pinho centro recreativo de estarreja Senior Feminino 48:55 +16:41 04:54

75 224 Humberto Almeida clube desportivo de campinho Veterano M40 49:00 +16:46 04:54

76 386 Juliana Almeida jobra-associação jovens da branca Senior Feminino 49:15 +17:01 04:56

77 284 Vanessa Bastos f c estrelas susanenses Senior Feminino 49:23 +17:10 04:56

78 338 Clotilde Santos individual Veterana F40 49:30 +17:16 04:57

79 250 GRAÇA Maria Fonseca 
BELEZA

clube desportivo feirense Veterana F40 49:52 +17:38 04:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 10-abr-2022 11:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

80 356 José Fernando de Sousa e 
Matos

individual Veterano M40 49:52 +17:39 04:59

81 416 José Antunes running4fun team viseu Veterano M40 49:58 +17:44 05:00

82 322 Daniela Cruz Santos individual Senior Feminino 50:04 +17:51 05:00

83 334 miguel gomes individual Senior Masculino 50:05 +17:52 05:01

84 60 Carina de Ascensão Gouveia centro recreativo de estarreja Senior Feminino 50:18 +18:04 05:02

85 45 Cláudio Castro c.d.c. são martinho da gândara Veterano M40 50:20 +18:07 05:02

86 387 Ana Aleixo jobra-associação jovens da branca Veterana F40 50:38 +18:25 05:04

87 473 Vitor Sá villa cesari / flama Veterano M40 51:19 +19:06 05:08

88 346 Ernesto da rocha Gonçalves individual Veterano M40 51:25 +19:11 05:09

89 298 Suzete Marco grecas Veterana F40 51:38 +19:24 05:10

90 222 Severina Almeida clube desportivo de campinho Veterana F40 51:40 +19:27 05:10

91 360 Manuel Pinho de Oliveira individual Veterano M40 51:59 +19:46 05:12

92 251 SÓNIA Maria Fonseca 
BELEZA

clube desportivo feirense Veterana F40 52:01 +19:47 05:12

93 38 Rui Neves arada atlético clube Veterano M40 52:22 +20:09 05:14

94 388 Arlete Santos jobra-associação jovens da branca Veterana F40 52:43 +20:30 05:16

95 257 Evaristo Bastos correio de albergaria traill running Veterano M40 52:50 +20:36 05:17

96 340 Maria Odeta Cardoso da Cruz individual Veterana F40 52:59 +20:46 05:18

97 447 Isabel Aguiar sporting clube de espinho / antónio leitão Veterana F40 53:24 +21:10 05:20

98 353 João Paulo Baptista individual Veterano M40 53:25 +21:12 05:21

99 324 Carlos Cunha individual Senior Masculino 53:29 +21:16 05:21

100 242 INÊS Valente CORREIA clube desportivo feirense Junior Feminino 53:34 +21:20 05:21

101 420
MARIA FLORBELA 
SANTIAGO GONÇALO DA 
COSTA

serviços sociais culturais dos 
trabalhadores do município de ovar Veterana F40 53:37 +21:23 05:22

102 462 Simão Almeida villa cesari / flama Junior Masculino 53:44 +21:30 05:22

103 448 Vitor Campos sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 54:02 +21:48 05:24

104 337 Samuel da Silva Costa individual Senior Masculino 54:02 +21:49 05:24

105 36 Luís Rocha arada atlético clube Veterano M40 54:04 +21:50 05:24

106 255 PAULO Manuel Abrantes 
Soares de ALMEIDA

clube desportivo feirense Veterano M40 54:48 +22:35 05:29

107 343 Carlos Alexandre Carmo 
Gonçalves individual Veterano M40 54:57 +22:44 05:30

108 329 Jorge Daniel da Silva 
Gonçalves individual Senior Masculino 55:11 +22:57 05:31

109 247 RUI Machado Soares de 
ALMEIDA

clube desportivo feirense Junior Masculino 55:33 +23:20 05:33

110 385 Esmeralda Soares jobra-associação jovens da branca Senior Feminino 55:34 +23:21 05:33

111 391 Ricardo Oliveira jobra-associação jovens da branca Veterano M40 55:35 +23:21 05:34

112 355 Joaquim  Amieiro individual Veterano M40 56:26 +24:13 05:39

113 313 Helder Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 56:43 +24:30 05:40

114 35 Fernando Oliveira arada atlético clube Veterano M40 56:44 +24:30 05:40

115 312 Carlos Teixeira grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 56:44 +24:31 05:40

116 470 Manuel Conceição villa cesari / flama Veterano M40 56:53 +24:39 05:41

117 42 Mariana Duarte c.d.c. são martinho da gândara Senior Feminino 57:07 +24:54 05:43

118 286 Pedro Reis f c estrelas susanenses Veterano M40 58:54 +26:41 05:53

119 331 Manuel Joaquim Campos 
Alves

individual Senior Masculino 01:00:19 +28:06 06:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 10-abr-2022 11:36

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

38 Grande Prémio de Atletismo de Albergaria
Albergaria, PT

10-abril-2022

OFFICIAL RESULT

10 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

120 357 José Luís Pereira individual Veterano M40 01:00:33 +28:19 06:03

121 86 Catarina Rios cjsa Senior Feminino 01:00:57 +28:44 06:06

122 339 Maria dos Anjos individual Veterana F40 01:01:48 +29:35 06:11

123 468 Isabel Azevedo villa cesari / flama Veterana F40 01:01:50 +29:37 06:11

124 315 Hugo Sousa grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 01:05:09 +32:55 06:31

125 314 Helder Reis grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 01:05:09 +32:55 06:31

126 223 Yelitza Perez clube desportivo de campinho Veterana F40 01:08:03 +35:50 06:48

127 401 Paulo Correia paulo correia clinic Veterano M40 01:13:03 +40:49 07:18

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 10-abr-2022 11:36
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Start 15,3ºC 75%10:20

Time Temperature Humidity 

End 20,4ºC 57%11:34

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 244 MARGARIDA da Silva OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 42:31 +10:18 04:15

2 404 Carolina Ribeiro RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Junior Feminino 42:49 +10:35 04:17

3 28 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Junior Feminino 43:03 +10:50 04:18

4 403 Alexandra Saramago RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Junior Feminino 46:29 +14:16 04:39

5 242 INÊS Valente CORREIA Clube Desportivo Feirense Junior Feminino 53:34 +21:20 05:21

Junior Masculino
1 245 PEDRO Moreira RAMOS Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 37:03 +04:50 03:42

2 246 RODRIGO Saramago Oliveira 
Gonçalves da SILVA Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 37:38 +05:24 03:46

3 438 Rui Ferreira Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Junior Masculino 38:00 +05:47 03:48

4 437 Rui André Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Junior Masculino 41:07 +08:53 04:07

5 463 Tiago Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Junior Masculino 48:13 +15:59 04:49

6 462 Simão Almeida Villa Cesari / FLAMA Junior Masculino 53:44 +21:30 05:22

7 247 RUI Machado Soares de ALMEIDA Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 55:33 +23:20 05:33

Senior Feminino

1 411 Carla Martinho RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 36:29 +04:16 03:39

2 406 Joana Nunes RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 39:07 +06:54 03:55

3 399 Carla Almeida Os Paulenses Senior Feminino 43:24 +11:11 04:20

4 467 Celeste Oliveira Villa Cesari / FLAMA Senior Feminino 45:17 +13:03 04:32

5 395 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 48:43 +16:30 04:52

6 61 Énia Filipa Soares Pinho Centro Recreativo de Estarreja Senior Feminino 48:55 +16:41 04:54

7 386 Juliana Almeida JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Feminino 49:15 +17:01 04:56

8 284 Vanessa Bastos F C Estrelas Susanenses Senior Feminino 49:23 +17:10 04:56

9 322 Daniela Cruz Santos Individual Senior Feminino 50:04 +17:51 05:00

10 60 Carina de Ascensão Gouveia Centro Recreativo de Estarreja Senior Feminino 50:18 +18:04 05:02

11 385 Esmeralda Soares JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Feminino 55:34 +23:21 05:33

12 42 Mariana Duarte C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Senior Feminino 57:07 +24:54 05:43
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13 86 Catarina Rios CJSA Senior Feminino 01:00:57 +28:44 06:06

Senior Masculino

1 409 João Almeida RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 32:13 03:13

2 365 Hugo Fontes João Silva CCR Praia de Mira Senior Masculino 33:56 +01:43 03:24

3 13 Samuel  Rios ADRAP Senior Masculino 34:12 +01:59 03:25

4 400 Tiago Graça Os Paulenses Senior Masculino 35:05 +02:52 03:31

5 410 Ricardo Santos RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 36:02 +03:49 03:36

6 327 Henrique Moreira Individual Senior Masculino 36:16 +04:03 03:38

7 408 Daniel Peixoto RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 36:30 +04:17 03:39

8 449 Milton Santos União Futebol Comércio e 
Indústria de Tomar Senior Masculino 36:33 +04:19 03:39

9 264 Cristiano Oliveira Escola de Atletismo de 
Coimbra/JPaiva

Senior Masculino 37:06 +04:52 03:43

10 446 Tiago Rosas Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Senior Masculino 38:25 +06:12 03:51

11 62 Domingos Manuel Fidalgo Vieira Centro Recreativo de Estarreja Senior Masculino 39:44 +07:30 03:58

12 330 Jose Miguel Paiva Individual Senior Masculino 40:03 +07:50 04:00

13 335 MIGUEL NETO Individual Senior Masculino 40:38 +08:25 04:04

14 396 João António Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 41:55 +09:42 04:12

15 260 José Pinheiro Dura-F1 Raceteam Senior Masculino 42:15 +10:01 04:14

16 51 PEDRO FILIPE OLIVEIRA DA SILVA Casas Adriano Astromil Clube Senior Masculino 42:27 +10:13 04:15

17 418 CARLOS MANUEL GONÇALO DA 
COSTA

SERVIÇOS SOCIAIS CULTURAIS 
DOS TRABALHADORES DO 
MUNICÍPIO DE OVAR

Senior Masculino 42:51 +10:37 04:17

18 419 JOSÉ PAULO GONÇALO DA COSTA
SERVIÇOS SOCIAIS CULTURAIS 
DOS TRABALHADORES DO 
MUNICÍPIO DE OVAR

Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

19 40 JORGE LUÍS VALENTE
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

20 39 DANIEL FILIPE SANTIAGO VIEIRA
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 42:51 +10:38 04:17

21 44 Wilson Andrade C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Senior Masculino 44:54 +12:41 04:29

22 311 António Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 45:03 +12:50 04:30

23 328 João Ferreira Individual Senior Masculino 46:24 +14:10 04:38

24 43 Diogo Martins C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Senior Masculino 47:21 +15:07 04:44

25 30 José Alvarado ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculino 47:50 +15:37 04:47

26 333 Miguel Chaves Individual Senior Masculino 48:44 +16:30 04:52

27 334 miguel gomes Individual Senior Masculino 50:05 +17:52 05:01

28 324 Carlos Cunha Individual Senior Masculino 53:29 +21:16 05:21

29 337 Samuel da Silva Costa Individual Senior Masculino 54:02 +21:49 05:24
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30 329 Jorge Daniel da Silva Gonçalves Individual Senior Masculino 55:11 +22:57 05:31

31 313 Helder Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 56:43 +24:30 05:40

32 312 Carlos Teixeira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 56:44 +24:31 05:40

33 331 Manuel Joaquim Campos Alves Individual Senior Masculino 01:00:19 +28:06 06:02

Veterana F40
1 338 Clotilde Santos Individual Veterana F40 49:30 +17:16 04:57

2 250 GRAÇA Maria Fonseca BELEZA Clube Desportivo Feirense Veterana F40 49:52 +17:38 04:59

3 387 Ana Aleixo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterana F40 50:38 +18:25 05:04

4 298 Suzete Marco Grecas Veterana F40 51:38 +19:24 05:10

5 222 Severina Almeida Clube Desportivo de Campinho Veterana F40 51:40 +19:27 05:10

6 251 SÓNIA Maria Fonseca BELEZA Clube Desportivo Feirense Veterana F40 52:01 +19:47 05:12

7 388 Arlete Santos JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterana F40 52:43 +20:30 05:16

8 340 Maria Odeta Cardoso da Cruz Individual Veterana F40 52:59 +20:46 05:18

9 447 Isabel Aguiar Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterana F40 53:24 +21:10 05:20

10 420 MARIA FLORBELA SANTIAGO 
GONÇALO DA COSTA

SERVIÇOS SOCIAIS CULTURAIS 
DOS TRABALHADORES DO 
MUNICÍPIO DE OVAR

Veterana F40 53:37 +21:23 05:22

11 339 Maria dos Anjos Individual Veterana F40 01:01:48 +29:35 06:11

12 468 Isabel Azevedo Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 01:01:50 +29:37 06:11

13 223 Yelitza Perez Clube Desportivo de Campinho Veterana F40 01:08:03 +35:50 06:48

Veterano M40
1 54 Nuno Miguel CD S.Salvador do Campo Veterano M40 34:16 +02:02 03:26

2 263 VITOR SANTOS E.V. PERALTAFIL Running Veterano M40 34:23 +02:10 03:26

3 12 BRUNO FREITAS ACR DE VALE DE CAMBRA Veterano M40 35:28 +03:15 03:33

4 412 Alberto Fonte RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Veterano M40 36:13 +04:00 03:37

5 265 Adérito Fontes Escola de Atletismo de 
Coimbra/JPaiva

Veterano M40 36:18 +04:04 03:38

6 413 Hugo Ramalho RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Veterano M40 38:20 +06:06 03:50

7 352 João França Individual Veterano M40 38:22 +06:09 03:50

8 11 António Pinto ACR DE VALE DE CAMBRA Veterano M40 39:24 +07:11 03:56

9 253 JOSÉ CORREIA Clube Desportivo Feirense Veterano M40 39:54 +07:41 03:59

10 32 António Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 41:00 +08:47 04:06

11 261 José Cruz Dura-F1 Raceteam Veterano M40 41:03 +08:50 04:06

12 362 Pedro Barbosa Individual Veterano M40 41:26 +09:13 04:09

13 33 Bruno Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 42:17 +10:04 04:14

14 389 José Ferreira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 42:21 +10:08 04:14
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15 52 MANUEL ILÍDIO MOREIRA DE 
OLIVEIRA Casas Adriano Astromil Clube Veterano M40 43:36 +11:23 04:22

16 347 Fernando Pinheiro Mendes Individual Veterano M40 43:47 +11:34 04:23

17 469 Abel Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 43:54 +11:40 04:23

18 364 Vitor Salgado Individual Veterano M40 44:16 +12:03 04:26

19 351 Jacinto Saraiva Individual Veterano M40 44:25 +12:12 04:27

20 349 Gustavo Bruver Silva Individual Veterano M40 44:32 +12:18 04:27

21 472 Nuno Santos Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 45:49 +13:35 04:35

22 256 Carlos Amílcar Silva Correio de albergaria traill running Veterano M40 46:10 +13:57 04:37

23 359 Manuel Carlos Martins Individual Veterano M40 46:17 +14:04 04:38

24 299 David Silva Grecas Veterano M40 46:37 +14:23 04:40

25 300 Sérgio Silva Grecas Veterano M40 46:40 +14:27 04:40

26 398 Marco Tavares Os Jol@s Veterano M40 46:42 +14:28 04:40

27 397 Israel escalante Os Jol@s Veterano M40 46:42 +14:29 04:40

28 363 Rui Silva Individual Veterano M40 47:21 +15:07 04:44

29 471 Manuel Valente Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 47:56 +15:42 04:48

30 348 Francisco Oliveira Individual Veterano M40 48:35 +16:21 04:52

31 252 HELDER Bruno da Silva TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense Veterano M40 48:37 +16:23 04:52

32 34 Claudio Silva ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 48:40 +16:26 04:52

33 415 Benedito Lemos RUNNING4FUN Team Viseu Veterano M40 48:49 +16:36 04:53

34 224 Humberto Almeida Clube Desportivo de Campinho Veterano M40 49:00 +16:46 04:54

35 356 José Fernando de Sousa e Matos Individual Veterano M40 49:52 +17:39 04:59

36 416 José Antunes RUNNING4FUN Team Viseu Veterano M40 49:58 +17:44 05:00

37 45 Cláudio Castro C.D.C. SÃO MARTINHO DA 
GÂNDARA Veterano M40 50:20 +18:07 05:02

38 473 Vitor Sá Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 51:19 +19:06 05:08

39 346 Ernesto da rocha Gonçalves Individual Veterano M40 51:25 +19:11 05:09

40 360 Manuel Pinho de Oliveira Individual Veterano M40 51:59 +19:46 05:12

41 38 Rui Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 52:22 +20:09 05:14

42 257 Evaristo Bastos Correio de albergaria traill running Veterano M40 52:50 +20:36 05:17

43 353 João Paulo Baptista Individual Veterano M40 53:25 +21:12 05:21

44 448 Vitor Campos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão Veterano M40 54:02 +21:48 05:24

45 36 Luís Rocha ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 54:04 +21:50 05:24

46 255 PAULO Manuel Abrantes Soares de 
ALMEIDA Clube Desportivo Feirense Veterano M40 54:48 +22:35 05:29

47 343 Carlos Alexandre Carmo Gonçalves Individual Veterano M40 54:57 +22:44 05:30

48 391 Ricardo Oliveira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 55:35 +23:21 05:34

49 355 Joaquim  Amieiro Individual Veterano M40 56:26 +24:13 05:39

50 35 Fernando Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M40 56:44 +24:30 05:40

51 470 Manuel Conceição Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 56:53 +24:39 05:41

52 286 Pedro Reis F C Estrelas Susanenses Veterano M40 58:54 +26:41 05:53

53 357 José Luís Pereira Individual Veterano M40 01:00:33 +28:19 06:03

54 315 Hugo Sousa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 01:05:09 +32:55 06:31

55 314 Helder Reis Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 01:05:09 +32:55 06:31
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56 401 Paulo Correia Paulo Correia Clinic Veterano M40 01:13:03 +40:49 07:18
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 1 + 8 + 9 + 12 30

2 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 15 + 17 + 25 + 37 94

3 SPORTING CLUBE DE ESPINHO / ANTÓNIO LEITÃO 18 + 21 + 30 + 97 166

4 ARADA ATLÉTICO CLUBE 28 + 34 + 43 + 65 170

5 VILLA CESARI / FLAMA 47 + 53 + 54 + 66 220

6 JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS DA BRANCA 35 + 76 + 86 + 94 291

7 C.D.C. SÃO MARTINHO DA GÂNDARA 51 + 64 + 85 + 117 317

8 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 52 + 113 + 115 + 124 404
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